
Kdo jsme?

Léta, která jsme strávili prací nás utvrdila v tom, že jedním z nejdůležitějších předpokladů
úspěchu je kvalitní a funkční tým. Způsobu jeho budování a fungování se věnujeme více než 15
let. Tým AUSTIN CLUBu je složen z odborníků s různou specializací. Preferujeme širší pohled
na řešení problémů našich zákazníků. Počítače a software vnímáme jen jako jeden z článků
navrhovaného řešení.

  

Dnes už také víme, že všichni členové týmu nemusí po celou dobu projektu nutně sedět "v
jedné místnosti". Důležité je, aby fungovala komunikace. Proto jsou naši kolegové rozprostřeni
takřka po celé republice a někteří i v zahraničí. Našli jsme způsob, jak i přesto s pomocí
moderních technologií zajistit dostatečně kvalitní sdílení informací, aby lidé mohli i přes velké
vzdálenosti pracovat společně na jednom projektu. Samozřejmě v některých fázích našich
projektů je naše fyzická přítomnost nezbytná, pak jsme připraveni být našim zákazníkům
nablízku. Protože je podobná týmová spolupráce "na dálku" stále populárnější a žádanější, rádi
pomůžeme v případě zájmu i našim zákazníkům se zavedením tohoto způsobu práce a
podělíme se s nimi o naše zkušenosti i z této oblasti.

  

 1 / 1


